２０２４年１０月３０日

各 位

2025 年 3 月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との

差異に関するお知らせ

 当社は、2024 年 7 月 29 日に発表いたしました 2025 年 3 月期第２四半期（中間期）連結業績予想と本

日発表の実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異

  （2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（2024 年７月 29 日発表）

百万円

67,600

百万円

1,030

 百万円

1,230

百万円

1,000

円 銭

66.17

今 回 実 績 （ Ｂ ） 69,426 1,650 1,681 1,271 83.97

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,826 620 451 271         ―

増 減 率            （％） 2.7 60.2 36.7 27.2         ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2024 年 3 月期第 2 四半期）
88,867 3,442 3,700 3,075 201.75

２．業績予想と実績の差異の理由

 2025 年３月期第 2 四半期（中間期）における連結業績につきましては、当社グループの関連しておりま

す産業用エレクトロニクス・メカトロニクス業界において市況低迷による設備投資の減少や手配調整が続

く厳しい事業環境となりましたが、一部の業界で需要に回復が見られました。また、急激な為替変動の影

響もありましたが、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は予想数値を上回りました。

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 松尾 晶広

（コード番号 ８１３７ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 的場 孝成

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）